ПРОТОКОЛ № 42
08.10.2020г.
Заседания Совета Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Потанинская, 3а, офис 403
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Гильдии
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания: 08.10.2020г.
Дата составления протокола -  08.10.2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:	 Филиппов Валерий Николаевич
Члены Совета:
Журавков Алексей Юрьевич,
Ельский Михаил Эдуардович,
Рагино Ян Евгеньевич,
Марков Михаил Николаевич,
Быковский Павел Юрьевич
Поповский Игорь Викторович
Ганжа Сергей Дмитриевич
Приглашённый: Панов Александр Алексеевич
ИТОГО в заседании Совета Союза участвовали с правом решающего голоса – 8
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.

Председатель Совета Союза Филиппов В.Н. предложил избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.;
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.
Решили: Избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.,
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»
2. Об исключении из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» в связи с ликвидацией
3. О приостановлении права на подготовку проектной документации
4. О повторном приостановлении права на подготовку проектной документации

По первому вопросу повестки слушали:
Филиппова В.Н., который сообщил, что получены заявления о выходе из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири от следующих юридических лиц:

- ООО «ВекторПроект» (ИНН 5404392803)
- ООО «СиБЕЗ» (ИНН 4205190141)
- ООО «РК-Капитал» (ИНН 5404080586)
- ООО «Монтажспецстрой» (ИНН 5404426097)
- ООО «Лаборатория Комфорта Монтаж» (ИНН 5405460615)
- ООО «Кедр» (ИНН 5405284656)
- ИП Рагино Н.А. (ИНН 222600526950)

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.

Решили: исключить из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»:
- ООО «ВекторПроект» (ИНН 5404392803)
- ООО «СиБЕЗ» (ИНН 4205190141)
- ООО «РК-Капитал» (ИНН 5404080586)
- ООО «Монтажспецстрой» (ИНН 5404426097)
- ООО «Лаборатория Комфорта Монтаж» (ИНН 5405460615)
- ООО «Кедр» (ИНН 5405284656)
- ИП Рагино Н.А. (ИНН 222600526950)

По второму вопросу повестки слушали:
Филиппова В.Н., который предложил исключить из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» ООО «ГазСтрой» (ИНН 5413000227) в связи с ликвидацией организации и внесением записи № 2205400266344 в ЕГРЮЛ от  12.03.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.

Решили: исключить из состава Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»:
 - ООО «ГазСтрой» (ИНН 5413000227)

По третьему вопросу повестки слушали:
Филиппова В.Н., который предложил приостановить право на подготовку проектной документации у следующих юридических лиц в связи с несоответствием требованиям Гильдии:

- ООО «Сибирские Отопительные Технологии» (ИНН 5402488228)
- ООО «АКС» (ИНН 5406506132)
- ИП Воропаев К.Н. (ИНН 543306350303)
- ООО «АПМ-сайт» (ИНН 5406219427)

 ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.

Решили: приостановить действие права на подготовку проектной документации сроком на 60 дней с 08.10.2020г. у следующих юридических лиц:

- ООО «Сибирские Отопительные Технологии» (ИНН 5402488228)
- ООО «АКС» (ИНН 5406506132)
- ИП Воропаев К.Н. (ИНН 543306350303)
- ООО «АПМ-сайт» (ИНН 5406219427)

По четвертому вопросу повестки слушали:
Филиппова В.Н., который сообщил, что 27.09.2020г. истек срок 60-ти дневного приостановления у ранее приостановленных членов Гильдии, но за прошедший период документов о соответствии требованиям Гильдии не поступило. В связи с этим предложил повторно приостановить действие права на подготовку проектной документации сроком на 60 дней с 08.10.2020г. у следующих юридических лиц:

- ООО «СОЛО-ПРОЕКТ» (ИНН 5404253239)
- ООО НЭМЗ «Тайра» (ИНН 5408109388)
- ООО «ПРОЕКТ-Д» (ИНН 2225187834)
- ИП Митрошина Н.Ю. (ИНН 540408603540)
- ИП Павленко Б.Н. (ИНН 540607698402)
- ООО «ПТМ архитектора Деева Н.Н.» (ИНН 5407202803)
- ООО «СибПроект АН» (ИНН 5408170103)

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИВ – 0.

Решили: повторно приостановить действие права на подготовку проектной документации сроком на 60 дней с 08.10.2020г. у следующих юридических лиц:

- ООО «СОЛО-ПРОЕКТ» (ИНН 5404253239)
- ООО НЭМЗ «Тайра» (ИНН 5408109388)
- ООО «ПРОЕКТ-Д» (ИНН 2225187834)
- ИП Митрошина Н.Ю. (ИНН 540408603540)
- ИП Павленко Б.Н. (ИНН 540607698402)
- ООО «ПТМ архитектора Деева Н.Н.» (ИНН 5407202803)
- ООО «СибПроект АН» (ИНН 5408170103)

Председатель заседания Совета Союза         _______________________ Филиппов В.Н.

Секретарь заседания Совета Союза               _______________________    Панов А.А.